Centro de Convenções Parlamundi
da LBV, SGAS I - Asa Sul, Brasília - DF.Modalidade: presencial Recursos: apresentação de vídeos
ilustrativos sobre o tema, fornecimento de apostila virtual e um livro virtual. Certificação de
participação. Investimento: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais). Incluído: material de apoio, café,
agua, coffee-break e estacionamento. Empresa tem certidões negativas necessárias para contratação com
serviço público. 

Ademais, o curso visa atender o disposto no art. 11, item II, a e b, da Resolução 782-

[...]

Centro de Convenções Parlamundi
da LBV, SGAS I - Asa Sul, Brasília - DF.Modalidade: presencial Recursos: apresentação de vídeos
ilustrativos sobre o tema, fornecimento de apostila virtual e um livro virtual. Certificação de
participação. Investimento: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais). Incluído: material de apoio, café,
agua, coffee-break e estacionamento. Empresa tem certidões negativas necessárias para contratação com
serviço público. 

 
 

V - Levantamento de mercado, que consiste na análise das alternativas possíveis, e justificativa